ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Bình Phước, ngày      tháng      năm 2022

                              Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 180/TB-VPCP ngày 23/6/2022 của Văn phòng

Chính phủ về Kết luận của Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam tại cuộc họp về công

tác y tế và phòng, chống dịch bệnh;

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 170/TTr-SYT ngày 04/7/2022,

Để tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh, bảo đảm công tác khám,

chữa bệnh phục vụ nhân dân, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố:

Tiếp tục thực hiện có hiệu quả Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021

của Chính phủ về “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-

19”, tạo môi trường an toàn, thuận lợi thực hiện hiệu quả Chương trình phục hồi

và phát triển kinh tế - xã hội; tuyệt đối không được lơ là, chủ quan, mất cảnh

giác; sẵn sàng các phương án, kịch bản cụ thể để có thể chủ động, kịp thời ứng

phó hiệu quả trong trường hợp dịch bệnh bùng phát trở lại.

2. Sở Y tế:

- Phối hợp với UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai các biện pháp

nhằm đẩy mạnh tiến độ tiêm vắc xin theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

- Khẩn trương tháo gỡ khó khăn, xử lý kịp thời tình trạng thiếu thuốc, vật

tư, sinh phẩm y tế trên địa bàn; báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết đối với

những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, P.KGVX, T-13706/7.

     PHÓ CHỦ TỊCH

      Trần Tuyết Minh

V/v thực hiện Thông báo số

180/TB-VPCP ngày 23/6/2022

của Văn phòng Chính phủ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T15:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-06T16:13:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T16:56:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T16:56:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T16:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T16:57:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!